お客様各位

新体制のお知らせ

当社は、2007 年より企画開発を進めてまいりました位相制御⽅式 LED スポットライト

SL シリーズにつきまして、メーカーとしての権限を製造⼯場であるアートレッドテクノロ
ジー株式会社（台湾）へ委譲し撤退することになり、今後は⽇本国内の販売に特化した総代
理店という新体制で SL シリーズの販売・開発の協⼒をしていくことで同社と合意し、4 ⽉
1 ⽇より業務を開始いたします。

この新体制により、お取引先各位への製品販売、納品、サポートに関わる⼤きな変更点は

ございません。今後は当社が⽇本総代理店として、様々なお問い合わせやご要望に柔軟に対
応しやすくなり、メーカーに対しては市場のニーズをいち早く伝え、製品の改良改善をスピ
ーディに⾏うことができるようになります。また SL シリーズのタイアップ企業として製品
の改良、新製品開発をアートレッドテクノロジー株式会社と⼀緒に推進いたします。

照明・⾳響・映像の技術をもとに空間を作り上げる総合プロデュースカンパニーとして、

皆様のさまざまな施設演出をお任せいただけるよう、さらに SL シリーズに磨きをかけてい
く所存です。
より⼀層のご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

2022 年３⽉吉⽇
株式会社テクニコ

代表取締役
堀 光伸

記
業務開始：2022 年 4 ⽉ 1 ⽇
各社情報：
メーカー：アートレッドテクノロジー株式会社

桃園市⿔⼭區萬壽路⼀段 611號 3F 之 2

⽇本総代理店/研究開発パートナー：株式会社テクニコ システム営業部
東京都千代⽥区九段北 1-5-10九段クレストビル 3階

以上